
 

                                            
 

Uchwała Nr XXXVIII/212/2014 
Rady Miejskiej w Skórczu 
z dnia 29 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu burmistrza. 
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt. 7 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. 
o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2010 r. Nr 
176, poz. 1191) w związku z art. 16, ust 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011, Nr 21, poz. 113,  
z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Skórczu uchwala co następuje:  
 

§1 
 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu Burmistrza Miasta Skórcz Pana Ryszarda Dąbka 
wskutek śmierci w dniu 26 kwietnia 2014 r. 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Skórczu. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwycza-
jowo przyjęty.  
 

 

         Przewodniczący 

          Rady Miejskiej w Skórczu 

 

               Mirosław Ossowski 

 
 
 
 
            
 
 
 
 
 


